
RADA MIASTA LAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

OA.0710.19.2020 

Uchwała Nr XXX/188/2020 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 9 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Lańcuta Nr V/25/2011 z dnia 24 lutego 
2011 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Miasta 
Lańcuta na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 81 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr z 2020 r., poz. 282)­
Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje: 

§ l. Zmienia się uchwałę Rady Miasta Łańcuta Nr V/25/2011 z dnia 24 lutego 2011 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Miasta Łańcuta na dofinansowanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków, ten sposób, że: 

§ l. ust. 3. pkt. 1). Otrzymuje nowe brzmienie, 
Pracach lub robotach budowlanych przy zabytku - należy przez to rozum1ec prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub do gminnej ewidencji zabytków; 

§ 2. ust. l. pkt. 3). Otrzymuje nowe brzmienie, 
jest wpisany do rejestru zabytków lub do gminnej ewidencji zabytków miasta Łańcuta. 

§ 2. ust. 2. pkt. 2). Otrzymuje nowe brzmienie, 
Przeprowadzenie badań konserwatorskich lub architektonicznych. 

§ 2. ust. 2. pkt. 16). Otrzymuje nowe brzmienie, 
Zakup materiałów konserwatorskich i budowlanych, niezbędnych do wykonania prac i robót 
przy zabytku wpisanym do rejestru lub gminnej ewidencji zabytków, o których mowa 
w pkt 7-15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
~ , {:J~.~z. • vJ..I!t. 

Mirosław Rzeszótko 


